SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA DWUSTRONNA / DOUBLE-SIDE DISC MOWER
KDD 861 WH - 8,60 m / 28'2"(0567)

przystosowana do pracy / designed to work:
- z walcami prawymi / with right roller conditioner
D 301 WP (0706)
- z walcami lewymi / with left roller conditioner
D 301 WL (0707)

Nr seryjny / Serial no. K0567PLEN002

2021.02.16
Wersja / Edition: 2




7 SaMASZ'

0567.00.00.002
KDD 861 WH

Tab. 1a

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

0567.00.00.002

7 SaMASZ | oo 861 W

Tab. 1a

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0566.02.00.000 Rama gtéwna prawa Main frame right 1

2 0566.03.00.000 Rama gtéwna lewa Main frame left 1

3 0566.04.00.001 Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1

4 0566.05.00.001 Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

5 0567.01.00.002 Uktad zawieszenia Suspension unit 1

6 0598.07.00.003 Instalacja elektryczna Electric installation 1

7 0706.00.00.002 Walec prawy D 301 WP Roller conditioner right D 301 WP 1

8 0707.00.00.002 Walec lewy D 301 WL Roller conditioner left D 301 WL 1




7 SaMASZ'

0567.00.00.012
KDD 861 WH ze sterowaniem
KDD 861 WH with steering

Tab. 1b

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0567.00.00.012

KDD 861 WH ze sterowaniem
KDD 861 WH with steering

Tab. 1b

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0566.02.00.000 Rama gtéwna prawa Main frame right 1

2 0566.03.00.000 Rama gtéwna lewa Main frame left 1

3 0566.04.00.001 Zespot tnacy prawy Cutting unit right 1

4 0566.05.00.001 Zespot tnacy lewy Cutting unit left 1

5 0567.08.00.002 Uktad zawieszenia ze sterownikiem Suspension unit with steering 1

6 0706.00.00.002 Walec prawy D 301 WP Roller conditioner right D 301 WP 1

7 0707.00.00.002 Walec lewy D 301 WL Roller conditioner left D 301 WL 1

8 2111.17.00.002 Instalacja elektryczna strony rozdzielone Electric installation 1




.| 0567.01.00.002
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2a

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

0567.01.00.002

// SaMASZ| ukiad zawieszenia

Suspension unit

Tab. 2a

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.085 Sworzer #25 (S0.25.00.085) Pin 325 (S0.25.00.085) 4
2 0108.02.08.000 Podkiadka dociskajaca Washer 2
3 0271.01.08.003 Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
4 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
5 0271.01.20.003 Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
6 0271.01.31.003 Sworzen zaczepu - kat. Il Hitch pin - cat. Ill 2
7 0271.01.32.003 Sworzen gérny zaczepu - kat. || Upper hitch pin - cat. Il 1
8 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 2
9 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Support stand lock pin 4
10 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
11 0272.01.52.002 Podkfadka ostony stozkowej Conical guard washer 2
12 0598.08.26.K03 Rura cylindra hydraulicznego prawa kpl Cylinder tube right 1
13 0598.08.27.K03 Rura cylindra hydraulicznego lewa kpl. Cylinder tube left 1
14 0598.08.43.003 Rura akumulatoréw IAccumulator tube 2
15 0600.01.07.001 Zapadka prawa Transport latch - right 1
16 0600.01.08.001 Zapadka lewa Transport latch - left 1
17 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
18 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
19 0600.01.26.001 Tuleja dZwigni sprezyn Srings lever, bushuing 2
20 0601.01.04.002 Ramie no$ne prawe Suspension arm right 1
21 0601.01.29.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
22 0606.01.09.008 Wspornik prawy o$wietlenia Lightning bracket 1
23 0606.01.10.008 Wspornik lewy o$wietlenia Lightning bracket 1
24 0606.01.36.008 Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
25 0606.01.57.006 Wspornik loga Logo bracket 1
26 0606.01.58.006 Wspornik wtykdw euro Euro plug bracket 1
27 0609.01.02.006 Lewy wspornik skrzynki Left toolbox bracket 1
28 0609.01.03.006 Prawy wspornik skrzynki Right toolbox bracket 1
29 0616.01.30.008 Wskaznik koszenia Prawy Cutting gauge R 1
30 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
31 0619.01.01.006 Zaczep Hitch 1
32 0619.01.02.008 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
33 0619.01.03.008 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
34 0619.01.27.005 Mocowanie manometru Manometer holder 1
35 0619.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
36 0619.01.29.000 Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
37 0619.01.31.002 Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
38 0619.01.32.000 Sprezyna przewodéw Spring bracket 1
39 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
40 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor holder 2
41 0619.01.41.001 Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
42 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Main suspension pin 2
43 0619.01.49.002 Wspornik hydroakumulatoréw Accumulator's bracket 2
44 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
45 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
46 0619.01.55.004 t aicuch zabezpieczajacy Support chain 2
47 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
48 0626.01.02.000 Mocowanie ramy lewe Frame's suspension Hitch 1
49 0626.01.03.000 Mocowanie ramy prawej Suspension frame holder 1
50 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
51 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1
52 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
53 2250.01.20.000 Strzata koszenia Indicator 1
54 272.01.42.K01 Rura hydrauliczna kpl. Hydraulic tube cpl. 2
55 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
56 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 3
57 MIEK-100-000 0dblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
58 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-prawa- W145 |Warning plate - right 1
59 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-lewa- W145  |Warning plate - left 1
60 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 6
61 MIGN-000-002 Nasada gumowa watka @45 Shaft stub sleeve 1
62 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4
63 MIHA-000-141 IAkumulator hydrauliczny H1400 D1- 1,401 (50  [Hydraulic accumulator H1400 D1 - 1,40 | (50 bar) 4
bar)
64 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Gérna DP-A1/CRVIF  [Tube clamp cover 12 4
65 MIHC-301-007 Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 (0619.01.30.000) 2
66 MIHC-740-001 Sitownik 80x36x160-740 (0615.01.05.000) Hydraulic cylinder 80x36x160-740 2
(0615.01.05.000)
67 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30 Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1




0567.01.00.002

*| Uktad zawieszenia

Suspension unit

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

0567.01.00.002

// SaMASZ| ukiad zawieszenia

Suspension unit

Tab. 2a

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
68 MIHK-012-004 Ztaczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 6
69 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 2
70 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" x 1/2" Straight connector 1/2" x 1/2" 3
71 MIHK-018-001 Ztaczka M18x1,5 - 3/8" korpus Straight connector M18 x 3/8" 2
72 MIHK-018-003 Ztaczka M18x1,5-1/2" Straight connector M18 x 1/2" 6
73 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 4
74 MIHL-000-007.001 Linka @5 L=4000 zielona Cord @5 L=4000 green 2
75 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 1
76 MIH0-010-003 Obejma rury 10 Plast. RAPR-110 Tube clamp 10 4
77 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 1
78 MIHO-146-000 Obejma hydroakumulatora R146-154 Gas accumulator bracket R146-154 4
79 MIHP-016-000 Ztaczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 1
80 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
81 MIHP-022-014 Kennfixx M22x1/2" BG3 Zielony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Green + 1
82 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 Z6tty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
83 MIHP-035-010 Przewéd M16x1,5 M18x1,5 L= 350 A-A90 Hydraulic hose M16x1,5M18x1,5 L= 350 A-A90 1
84 MIHP-038-018 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M18x1,5 Hydraulic connector 3/8 - M18x1,5 2
85 MIHP-050-019 Przew6d M18x1,5 L= 500 A45-A Hydraulic hose M18x1,5 L= 500 A45-A 2
86 MIHP-065-010 Przewéd M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
87 MIHP-080-006 Przewéd M18x1,5 L= 800 A90-A90 90° Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 A90-A90 90° 1
88 MIHP-080-007 Przew6d M18x1,5 L= 800 A90-A90 270° Hydraulic hose M18x1,5 L= 800 A90-A90 270° 1
89 MIHP-100-019 Przewéd M16x1,5 L= 1000 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1000 A-B 2
90 MIHP-180-016 Przewdd G1/2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1/2" L= 1800 A-A 1
91 MIHP-300-009 Przew6d M16x1,5 M18x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5M18x1,5 L= 3000 A-A 2
92 MIHP-900-001 Przewéd M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
93 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
94 MIHZ-000-013 Zawor kulowy BKR 1/2" RS2 Ball valve BKR 1/2" RS2 1
95 MIHZ-012-000 Zawér sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2" Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660

96 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna symetryczna [Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
97 MIHZ-018-000 Ztaczka trojnik M18x1,5 z nakretka sym. Tee connector M18 4
98 MIHZ-018-001 Ztaczka trojnik M18x1,5 nastawna niesy. Tee connector M18x1,5 1
99 MIHZ-056-582 Zawor dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 4
100 MIHZ-056-828 Zawor kraicowy V-121 1/2" NC - V0828 End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
101 MI10-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 3
102 MIIP-012-000 Pierscien zacinajacy @12 Olive 312 4
103 MIIS-014-001 Szekla @14 - 2T Shackle @14 - 2T 4
104 MIIU-015-000 Uchwyt 315 Clamp @15 1
105 MIIU-411-000 Uchwyt mocowania ostony 395011411R PTO guard holder 395011411R 2
106 MILS-006-500 Linka stalowa Cable 2
107 MIPS-130-002 Przektadnia 130 - 01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
108 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8
109 MISP-001-002 Sprezyna zapadki 31,6 (0105.01.09.000) Latch spring @1,6 (0105.01.09.000) 2
110 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
111 MIT0-001-003 Pokrywa hydroakumulatoréw [Accumulator's cover 1
112 MITP-073-000 Pokrywa rur 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
113 MITS-000-0018 Tuleja slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
114 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
115 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
116 MITZ-040-00 Zaslepka plastik @40x1 - 111067 Plastic cap @40x1-111067 4
117 MITZ-043-040 Zaslepka plastik @#43x1,5 Plastic cap @43x1,5 2
118 MIWB-069-000 Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
119 MIWB-069-001 Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
120 MIWB-121-006 Wat B&P - CH8N121CERO7R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CERO7R09LA 1
121 MZIN-005-014 Nit zrywany @5 Rivet 35 4
122 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
123 MZKK-013-080 Kotek sprez. #13x 80 nierdz. Spring pin @13x 80 ss. 4
124 MZNH-018-000 Nakretka ztgczna M18x1,5 Compression nut M18x1,5 4
125 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
126 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 7
127 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 37
128 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
129 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
130 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. Nut M18 cl. 8 z. self-lock. 2
131 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
132 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 6
133 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
134 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4
135 MZPD-005-000 Podkladka pow. @5x14 oc Fender washer @5x14 z. 4




0567.01.00.002 10

//SBMASZQ Uktad zawieszenia Tab. 2a

Suspension unit




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0567.01.00.002
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 2a

11

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
136 MZPD-355-020 Podkfadka dyst. C2x35,5x48 Spacer washer C2x35,5x48 4
137 MZPD-355-030 Podkfadka dyst. C3x35,5x48 Spacer washer C3x35,5x48 2
138 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 16
139 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 58
140 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. Fender washer @8x28 z. 8
141 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer 310 z. 10
142 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 9
143 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 4
144 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 8
145 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer 318 z. 4
146 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 10
147 MZPP-036-002 Podktadka @36 oc. Washer @36 z. 4
148 MZPS-006-002 Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 36,1 z. 2
149 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer #8.2 z. 4
150 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 12,2 oc. Spring washer #12.2 z. 2
151 MZPS-014-002 Podktadka sprez. @14,2 oc. Spring washer §14.2 z. 4
152 MZSE-045-001 Pierdcier osad. Z 45 Circlip Z 45 4
153 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
154 MZS1-005-009 Sruba M 5x 20 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
155 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2
156 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 3
157 MZS1-006-100 Sruba M 6x10 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB (7380) Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 2
158 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sg. neck 8
159 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 Knob VC-192-30-p M8x20 4
160 MZSZ-004-000 Sruba M 4x 12 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
161 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
162 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
163 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
164 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 29
165 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 4
166 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
167 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
168 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
169 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
170 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
171 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
172 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
173 MZSz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
174 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
175 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
176 MZSZ-018-001 Sruba M18x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
177 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
178 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 6
179 MZWB-010-004 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK ALLEN. 8
180 MZWD-012-040 Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 2
181 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
182 MZZK-005-001 Kotek sprez. #5x 45 oc. Spring pin @35x45 z. 10
183 MZZK-005-007 Kotek sprez. @5x 60 oc. Spring pin @35x60 z. 4
184 MZZK-008-005 Kotek sprez. #8x 50 oc. Spring pin @8x50 z. 2
185 MZZK-008-013 Kotek sprez. @#8x 80 oc. Spring pin @8x80 z. 4
186 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




0567.08.00.002
Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

12

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0567.08.00.002

Uktad zawieszenia ze sterownikiem
Suspension unit with steering

Tab. 2b

13

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.25.00.085 Sworzer #25 (S0.25.00.085) Pin 325 (S0.25.00.085) 4
2 0108.02.08.000 Podkiadka dociskajaca Washer 2
3 0271.01.08.003 Stopa podporowa tylna Support leg - rear 2
4 0271.01.16.003 Sworzen zawieszenia ramy Suspension frame pin 2
5 0271.01.20.003 Sworzen ramienia ruchomego Frame pin 2
6 0271.01.31.003 Sworzen zaczepu - kat. Il Hitch pin - cat. Ill 2
7 0271.01.32.003 Sworzen gérny zaczepu - kat. || Upper hitch pin - cat. Il 1
8 0272.01.26.001 Stopa podporowa Support leg 2
9 0272.01.28.001 Sworzen blokady stopy Support stand lock pin 4
10 0272.01.48.002 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
11 0272.01.52.002 Podkfadka ostony stozkowej Conical guard washer 2
12 0598.08.26.K03 Rura cylindra hydraulicznego prawa kpl Cylinder tube right 1
13 0598.08.27.K03 Rura cylindra hydraulicznego lewa kpl. Cylinder tube left 1
14 0598.08.49.008 Uchwyt Hydro Hydro holder 2
15 0600.01.07.001 Zapadka prawa Transport latch - right 1
16 0600.01.08.001 Zapadka lewa Transport latch - left 1
17 0600.01.17.000 Hak zapadki prawej Transport latch right 1
18 0600.01.18.000 Hak zapadki lewej Transport latch left 1
19 0600.01.26.001 Tuleja dZwigni sprezyn Srings lever, bushuing 2
20 0601.01.04.002 Ramie no$ne prawe Suspension arm right 1
21 0601.01.29.002 Ramie nosne lewe Suspension arm left 1
22 0606.01.09.008 Wspornik prawy o$wietlenia Lightning bracket 1
23 0606.01.10.008 Wspornik lewy o$wietlenia Lightning bracket 1
24 0606.01.36.008 Mocowanie Swiatet Warning ligths mouting 1
25 0606.01.57.006 Wspornik loga Logo bracket 1
26 0606.01.58.006 Wspornik wtykdw euro Euro plug bracket 1
27 0609.01.02.006 Lewy wspornik skrzynki Left toolbox bracket 1
28 0609.01.03.006 Prawy wspornik skrzynki Right toolbox bracket 1
29 0616.01.30.008 Wskaznik koszenia Prawy Cutting gauge R 1
30 0618.01.25.001 Sworzen sitownika Hydraulic cylinder pin 2
31 0619.01.01.006 Zaczep Hitch 1
32 0619.01.02.008 Ramie ruchome prawe Moving arm right 1
33 0619.01.03.008 Ramie ruchome lewe Moving arm left 1
34 0619.01.28.000 Wspornik ostony - tyt Cover's bracket - rear 2
35 0619.01.29.000 Wspornik ostony - przéd Cover's bracket - front 2
36 0619.01.31.002 Hak blokady transportowej Transport lock hook 2
37 0619.01.32.000 Sprezyna przewodéw Spring bracket 1
38 0619.01.34.001 Ogranicznik unoszenia Lifting block 2
39 0619.01.36.001 Uchwyt czujnika zblizeniowego Sensor holder 2
40 0619.01.41.001 Ostona watu napedowego Drive shaft's cover 1
41 0619.01.42.002 Sworzen gtéwny zawieszenia Main suspension pin 2
42 0619.01.51.003 Wspornik tuby Tube's bracket 1
43 0619.01.52.003 Tuleja dystansowa Distance bush 4
44 0619.01.55.004 t aicuch zabezpieczajacy Support chain 2
45 0619.01.56.004 Sruba regulacyjna zaworu Bolt special - end valve 2
46 0619.01.60.001 Zespot sterujgcy zawieszenia kpl. Control block, spring suspension cpl. 1
47 0626.01.02.000 Mocowanie ramy lewe Frame's suspension Hitch 1
48 0626.01.03.000 Mocowanie ramy prawej Suspension frame holder 1
49 0640.03.15.003 Wspornik trojkata Triangle bracket 1
50 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1
51 2111.18.43.001 Ostona sterownika Steering's guard 1
52 2111.18.44.001 Wspornik ostony Guard bracket 1
53 2111.18.46.001 Dystans impulsatora 1/ 3/ 5 Crankshaft distance 6
54 2111.18.47.001 Docisk przewodu Cable clamp 2
55 2111.19.27.002 Mocowanie manometrow Manometer holder 1
56 2111.19.56.002 Blok Hydro kpl. Hydro block cpl. 2
57 2114.06.02.000 Skrzynka narzedziowa Toolbox 1
58 2115.04.02.000 Impulsator Crankshaft reader 3
59 2115.04.03.000 Uchwyt mocowania ostony Guard's holder 2
60 2250.01.20.000 Strzata koszenia Indicator 1
61 272.01.42.K01 Rura hydrauliczna kpl. Hydraulic tube cpl. 2
62 MIEC-000-001 Czujnik zblizeniowy ARK-AMP Close-up sensor ARK-AMP 2
63 MIEC-010-000 Czujnik zblizeniowy LETO0SNO8DPO Close-up sensor LETOSN08DPO 3
64 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
65 MIEK-100-000 0dblask okragty czerwony przykrecany Red reflection - round 2
66 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-prawa- W145  [Warning plate - right 1
67 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-lewa- W145  |Warning plate - left 1
68 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper 80x25 type K 6
69 MIGN-000-002 Nasada gumowa watka @45 Shaft stub sleeve 1




HM 198 daX - 91-¢0-L20¢ - C00NIT1dL9S0M

14

.2b

Tab

Suspension unit with steering

0567.08.00.002

SaMASZ’ | Uktad zawieszenia ze sterownikiem

7




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0567.08.00.002
Uktad zawieszenia ze

Suspension unit with steering

sterownikiem

Tab. 2b

15

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
70 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4
71 MIHB-010-002 Obejma rury 10/12 Blaszka Gérna DP-A1/CRVIF  [Tube clamp cover 12 4
72 MIHC-301-007 Sitownik 63x28x300 (0619.01.30.000) Hydraulic cylinder 63x28x300 (0619.01.30.000) 2
73 MIHC-740-001 Sitownik 80x36x160-740 (0615.01.05.000) Hydraulic cylinder 80x36x160-740 2
(0615.01.05.000)
74 MIHD-040-060 Dzielnik strumienia 40-60 L/min V-EQ 30 Flow dividor 40-60 L/min V-EQ 30 1
75 MIHF-012-040 Filtr In-Line B640-IL1240R In-Line filter B640-IL1240R 2
76 MIHK-012-004 Ztaczka M16 x 1/2" Straight connector M16 x 1/2" 9
77 MIHK-012-120 Ztaczka 1/2" x 1/2" Straight connector 1/2" x 1/2" 4
78 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 4
79 MIHL-000-007.001 Linka @5 L=4000 zielona Cord @5 L=4000 green 2
80 MIHM-315-000 Manometr 315 1/4" Manometer 315 1/4" 2
81 MIHO-010-003 Obejma rury 10 Plast. RAPR-110 Tube clamp 10 4
82 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 18 2
83 MIHP-016-000 Ztaczka manometru M16x1,5 Manometer connector M16x1,5 2
84 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
85 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
86 MIHP-038-018 Przytaczka prosta nast. 3/8" - M18x1,5 Hydraulic connector 3/8 - M18x1,5 2
87 MIHP-054-001 Przewdd M16x1,5 L= 540 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 540 A45-A 1
88 MIHP-065-010 Przewéd M16x1,5 L= 650 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 650 A-B 2
89 MIHP-068-002 Przew6d M16x1,5 L= 680 A90-A (P12P11/11/08 [Hydraulic hose M16x1,5 L= 680 A90-A 1
L-680)
90 MIHP-110-031 Przew6d M16x1,5 L= 1100 A-B Hydraulic hose M16x1,5 L= 1100 A-B 2
91 MIHP-120-111 Przew6d M18x1,5 M16x1,5 L= 1200 A-A90 Hydraulic hose M18x1,5 M16x1,5 L= 1200 A-A90 2
92 MIHP-180-016 Przewdd G1/2" L= 1800 A-A Hydraulic hose G1/2" L= 1800 A-A 1
93 MIHP-200-017 Przew6d M16x1,5 L= 2000 A45-A Hose M16x1,5 L= 2000 A45-A 1
94 MIHP-270-003 Przew6d M16x1,5 L= 270 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 270 A90-A 2
95 MIHP-350-005 Przewéd M16x1,5 L= 350 A90-A90 C Hose M16x1,5 L= 350 A90-A90 C 1
96 MIHP-850-002 Przew6d M16x1,5 L= 850 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 850 A90-A 2
97 MIHP-900-001 Przew6d M16x1,5 L= 900 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 900 A45-A 2
98 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS MEURO TYP 12,5 2
99 MIHZ-012-000 Zawor sekwencyjny bezposredni VS2C 1/2" Sequence valve VS2C 1/2" V0660 2
V0660
100 MIHZ-016-002 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna symetryczna [Tee, compression M16x16x16 TN420-10 2
101 MIHZ-016-003 Ztaczka trojnik M16x1,5 nastawna Compression Tee-connector M16x1,5 1
niesymetryczna z nakretka asymmetrical
102 MIHZ-056-582 Zawor dtawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
103 MIHZ-056-828 Zawor krancowy V-121 1/2" NC - V0828 End valve V-121 1/2" NC - V0828 2
104 MI10-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Clamp band 130-150 3
105 MIIS-014-001 Szekla @14 - 2T Shackle @14 - 2T 4
106 MIIU-015-000 Uchwyt @15 Clamp @15 1
107 MILS-006-500 Linka stalowa Cable 2
108 MIPS-130-002 Przektadnia 130 -01.113.LS Gearbox 130 - 01.113.LS 1
109 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8
110 MISP-001-002 Sprezyna zapadki 31,6 (0105.01.09.000) Latch spring @1,6 (0105.01.09.000) 2
111 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 2
112 MIT0-001-003 Pokrywa hydroakumulatoréw (2111.18.26.002)  [Accumulator's cover 1
113 MITP-073-000 Pokrywa rur 73 x 30 Plastic cover 73 x 30 16
114 MITS-000-0018 Tuleja slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 16
115 MITS-005-000 Raczka do linki @5 (FGP 455795) Pull cord handle 2
116 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
117 MITZ-040-00 Zaslepka plastik @40x1 - 111067 Plastic cap §40x1-111067 4
118 MITZ-043-040 Zaslepka plastik @43x1,5 Plastic cap §43x1,5 2
119 MIWB-069-000 Wat B&P - 8G7U069FX1A1001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX1A1001 1
120 MIWB-069-001 Wat B&P - 8G7U069FX000001 PTO shaft B&P - 8G7U069FX000001 1
121 MIWB-121-006 Wat B&P - CH8N121CERO7R09LA PTO shaft B&P - CH8N121CERO7R09LA 1
122 MZIN-005-014 Nit zrywany @5 Rivet 35 4
123 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 12
124 MZKK-013-080 Kotek sprez. @13x 80 nierdz. Spring pin @13x 80 ss. 4
125 MZNS-003-000 Nakretka M 3 kl. 8 oc. samozab. A2 Nut M 4 cl. 8 z. self-lock. 6
126 MZNS-004-000 Nakretka M 4 kl. 8 oc. samozab. Nut M 4 cl. 8 z. self-locking. 2
127 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 9
128 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 32
129 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
130 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
131 MZNS-018-003 Nakretka M18 kl. 8 oc. samozah. Nut M18 cl. 8 z. self-lock. 2
132 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 2
133 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 6
134 MZNZ-014-002 Nakretka M14 kl. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 4
135 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 4




0567.08.00.002

® . . o .
Uktad zawieszenia ze sterownikiem

Suspension unit with steering

16

188 148

N
<
~
™
N
~

R
.

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0567.08.00.002

Uktad zawieszenia ze sterownikiem Tab. 2b
Suspension unit with steering

17

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
136 MZPD-005-000 Podkladka pow. @5x14 oc Fender washer @#5x14 z. 4
137 MZPD-355-020 Podkfadka dyst. C2x35,5x48 Spacer washer C2x35,5x48 4
138 MZPD-355-030 Podkfadka dyst. C3x35,5x48 Spacer washer C3x35,5x48 2
139 MZPP-003-000 Podktadka @3 A2 Washer @3 6
140 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 18
141 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 62
142 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. Fender washer #8x28 z. 4
143 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 24
144 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 9
145 MZPP-014-001 Podkiadka @14 oc. Washer @14 z. 4
146 MZPP-016-001 Podkiadka @16 oc. Washer @16 z. 8
147 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. Washer @18 z. 4
148 MZPP-024-001 Podkiadka 924 oc. Washer 324 z. 10
149 MZPP-036-002 Podkiadka @36 oc. Washer @36 z. 4
150 MZPS-006-002 Podktadka sprez. @6,1 oc. Spring washer 86,1 z. 2
151 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer 8.2 z. 4
152 MZPS-012-001 Podktadka sprez. #12,2 oc. Spring washer @12.2 z. 2
153 MZPS-014-002 Podktadka sprez. @14,2 oc. Spring washer §14.2 z. 4
154 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 4
155 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 12
156 MZS1-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
157 MZSI-006-040 Sruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 4
158 MZSI-006-100 Sruba M 6x10 k. 10.9 oc. GRZYB.IMB (7380) Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. Allen 2
159 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 8
160 MZSS-040-000 Pokretto z wystepami VC-192-30-p M8x20 Knob VC-192-30-p M8x20 8
161 MZSZ7-003-012 Sruba M 3x 12 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 4
162 MZSZ-003-016 Sruba M 3x 16 kl. 8.8 A2 IMB. WALC Bolt M 4x 20 Property Class 8.8 z. Allen socket 2
163 MZSZ-004-000 Sruba M 4x 12 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 4x 12 cl. 8.8 z. 2
164 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
165 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 2
166 MZSZ-006-006 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
167 MZSZ-006-070 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. (82101) 3
168 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 29
169 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 4
170 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
171 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
172 MZSZ-008-013 Sruba M 8x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
173 MZSZ-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
174 MZSZ-008-110 Sruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 3
175 MZSZ-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
176 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
177 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
178 MZSZ-010-070 Sruba M10x 70 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 70 cl. 8.8 z. (82101) 6
179 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
180 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
181 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
182 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kI 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
183 MZSZ-018-001 Sruba M18x 70 kI. 8.8 oc. (82101) Bolt M18x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
184 MZSZ-020-122 Sruba M20x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M20x160 cl. 8.8 z. 2
185 MZUP-018-000 Uszczelka met-gum - 1/2" Metal and rubber seal - 1/2" 6
186 MZWD-012-040 Wkret dociskowy M12x40 oc Set screw M12x40 z. 2
187 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. Spring pin @4x20 ss. 1
188 MZZK-005-001 Kotek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @35x45 z. 10
189 MZZK-005-007 Kotek sprez. #5x 60 oc. Spring pin @5x60 z. 4
190 MZZK-008-005 Kotek sprez. @8x 50 oc. Spring pin @8x50 z. 2
191 MZZK-008-013 Kotek sprez. @8x 80 oc. Spring pin @8x80 z. 4
192 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 7




HM 198 Q) - 91-¢0-L20¢ - C00NITd/L9S0M

18

Tab. 2¢

Zespot sterujgcy zawieszenia kpl.

Control block, spring suspension cpl.

»| 0619.01.60.001

7 SaMASZ




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0619.01.60.001

Zespot sterujgcy zawieszenia kpl.
Control block, spring suspension cpl.

Tab. 2¢

19

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0619.01.37.001 Ptyta przytagczeniowa 4 UL 06/5 - G2 Hydraulic connecting plate 4 UL06/5 - G2 1

2 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 4

3 MIHR-000-012 Rozdzielacz 2URED-6-C1-16/2-M1-G1274 Divider 2URED-6-C1-16/2-M1-G12Z4 2

4 MIHR-000-013 Rozdzielacz 2URED-6-C5-12/2-M1-G1274 Divider 2URED-6-C5-12/2-M1-G12Z4 1

5 MIHR-000-11 Rozdzielacz 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 Divider 2URES-6-A3-12/2-M1-G12Z4 2

6 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 4




7 SaMASZ

2111.19.56.002
Blok Hydro kpl.
Hydro block cpl.

Tab. 2d

20




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

2111.19.56.002

//SBMA52® Blok Hydro kpl.

Hydro block cpl.

Tab. 2d

21

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 2111.19.55.002 Pt.alum.50x137x137 (2111.19.55.002) Hydro block 1

2 MIEC-020-000 Czujnik ci$nienia PT250R-2004-12-H1141 Preasure sensor PT250R-2004-12-H1141 1

3 MIHA-000-101 IAkumulator hydrauliczny Hydraulic accumulator SB0200-1E1/112U-200AB 3

SB0200-1E1/112U-200AB

4 MIHK-016-002 Ztaczka M16x1,5 - 1/4" korpus Straight connector M16x1/4" 1

5 MIHK-034-000 Ztaczka M16x3/8" Straight connector M16 x 3/8" 2

6 MIHR-120-000 Rozdzielacz SD1E-A2/H2S5/01200E1 Hydraulic dividor SD1E-A2/H2S5/01200E1 1

7 MIHZ-230-000 Regulator przeptywu VSK2-G4-230 Flow controller VSK2-G4-230 1

8 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana @33 Copper seal @33 3




7 SaMASZ'

0566.02.00.000
Rama gtdwna prawa
Main frame right

Tab. 3




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

0566.02.00.000

// SaMASZ | rama gtéwna prawa

Main frame right

Tab. 3

23

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0566.02.01.000 Rama spawana prawa Right frame 1
2 0566.02.02.000 Kierownica wlotowa prawa Right guide guard 1
3 0566.02.03.000 Kierownica wlotowa lewa Left guide guard 1
4 0566.02.05.000 Ostona mocujaca brezent Swath curtain bracket 1
5 0566.02.08.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
6 0566.02.28.000 Ostona brezentowa gtéwna - prawa Saftey curtain right 1
7 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 1
8 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajaca Band 2
9 0606.02.27.006 Wstawka ostony przedniej - prawa Front guard, right 1
10 0606.02.30.006 Ostona brezentu Curtain clamp 1
11 0608.02.03.000 Ostona podnoszona prawa Liftable guard 1
12 0619.01.50.003 Klucz mocowania ram Suspension frame mount key 1
13 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
14 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej Pin 1
15 0633.04.03.000 Mocowanie stopy podporowej Support stand mount 1
16 2110.02.06.000 Wspornik ostony prawy Side guard bracket - right 1
17 2110.02.31.002 Wspornik odblasku White reflection bracket 1
18 MIEK-000-011 Odblask okragty biaty przykrecany White reflection - round 1
19 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
20 MITZ-021-000 Zas$lepka plastik @21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug #21x0.8-2.0 4
21 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @34x1- 111065 4
22 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 2
23 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 9
24 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
25 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet (35 20
26 MZIN-005-014 Nit zrywany @5 Rivet 35 22
27 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
28 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 13
29 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-014-004 Nakretka M14 k. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
31 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
32 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
33 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
34 MZPN-006-003 Podkladka pow. @6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 10
35 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 16
36 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 13
37 MZPP-012-002 Podkfadka @12 oc. Washer 312 z. 2
38 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer @14 z. 6
39 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 6
40 MZPP-020-001 Podkfadka @20 oc. Washer @20 z. 13
41 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 1
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer @8.2 z. 2
43 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1
44 MZSP-006-0015 Sruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sg. neck 6
45 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 6
46 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
47 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
48 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 7
49 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSz-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
51 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
52 MZSZ-014-046 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen. socket head 6
53 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
55 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
56 MZSZz-020-110 Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 20x110 Property Class 8.8 z. ALLEN 1
COUNTERSUNK
57 MZZK-005-001 Kotek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @35x45 z. 1
58 MZZK-010-006 Kotek sprez. #10x 40 oc. Spring pin @10x 40 z. 2
59 MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2
60 MZZ7Z7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2




i 0566.03.00.000
SaMASZ' | Rama giéwna lewa Tab. 4

Main frame left

24

mmmmm
wwwww




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

0566.03.00.000

// SaMASZ | rama gtéwna lewa

Main frame left

Tab. 4

25

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0566.03.01.000 Rama spawana lewa Left frame 1
2 0566.03.02.000 Kierownica wlotowa prawa Right guide guard 1
3 0566.03.03.000 Kierownica wlotowa lewa Left guide guard 1
4 0566.03.05.000 Ostona mocujaca brezent lewa Swath curtain bracket left 1
5 0566.03.08.000 Ostona brezentowa boczna Side curtain 1
6 0566.03.28.000 Ostona brezentowa lewa Saftey curtain left 1
7 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 1
8 0575.04.15.000 Tasma uszczelniajaca Band 2
9 0606.02.30.006 Ostona brezentu Curtain clamp 1
10 0606.03.27.006 Wstawka ostony przedniej - lewa Front guard, right 1
11 0608.03.03.000 Ostona podnoszona lewa Lifted guard left 1
12 0619.02.06.000 Tuleja blokady transportowej Bushing 1
13 0619.02.07.001 Sworzen blokady transportowej Pin 1
14 0633.04.03.000 Mocowanie stopy podporowej Support stand mount 1
15 2110.02.31.002 Wspornik odblasku White reflection bracket 1
16 2110.03.06.000 Wspornik ostony lewy Left curtain bracket 1
17 MIEK-000-011 Odblask okragty bialy przykrecany White reflection - round 1
18 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 8
19 MITZ-021-000 Zaslepka plastik @21x0.8-2.0 - 465608 Plastic plug #21x0.8-2.0 4
20 MITZ-034-000 Za$lepka plastik @34x1 - 111065 Plastic plug @#34x1-111065 4
21 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw. 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 2
22 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 9
23 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 1
24 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x10 Rivet 35 20
25 MZIN-005-014 Nit zrywany @5 Rivet (35 22
26 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 13
28 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
29 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 7
32 MZNZ-012-002 Nakretka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
33 MZPN-006-003 Podkladka pow. @#6x25 oc. Fender washer @6x25 z. 10
34 MZPP-006-001 Podktadka @6 oc. Washer @6 z. 16
35 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 13
36 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. Washer 312 z. 2
37 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. Washer 314 z. 6
38 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 6
39 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. Washer @20 z. 13
40 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. Washer 324 z. 1
41 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer #8.2 z. 2
42 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 1
43 MZSP-006-0015 Sruba M 6x 35 kl. 4.8 oc. PODS. Bolt M 6x 35 cl. 4.8 z. sg. neck 6
44 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sg. neck 6
45 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 4
46 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 10
47 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 7
48 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2
49 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSz-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 2
51 MZSZ-014-046 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. Allen. socket head 6
52 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
53 MZSZ-016-009 Sruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
54 MZSZ-020-061 Sruba M20x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M20x 60 cl. 10.9 z. (82101) 6
55 MzSz-020-110 Sruba M20x110 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 20x110 Property Class 8.8 z. ALLEN 1
COUNTERSUNK
56 MZZK-005-001 Kotek sprez. @5x 45 oc. Spring pin @5x45 z. 1
57 MZZK-010-006 Kotek sprez. 310x 40 oc. Spring pin @10x 40 z. 2
58 MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2
59 MZZ7Z-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Lynch pin 10x70 z. - for tubes 2




0566.04.00.001 26

7 SaMASZ' | zesps! thacy prawy Tab. 5
Cutting unit right

Piasta / Hub| Numer czesci / Part No. Nazwa Name
R ]0540.03.09.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|
0 |0540.03.10.002_KO01 | Modut dysku kpl.\Disc module assembly|
L 10540.03.15.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|
R6° |0540.03.16.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|
L6° |0540.03.17.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly|

R - 0540.03.09.002_KO01

Modut dysku kpl.
Disc module assembly

Elementy opcjonalne

stosowane do montazu rynny.

Optional hardware used for 38

assembly of roller conditioner guard 31
64

FRPE

25

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH




K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0566.04.00.001
Zespot tngcy prawy
Cutting unit right

Tab. 5

27

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku Pinion shaft 7
2 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 5
3 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
4 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
5 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 13
6 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
7 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
8 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
9 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
10 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
11 0566.04.01.000 Listwa spawana prawa Cutterbar shell 1
12 0566.04.02.001 Slizg skrajny prawy Skid plate - outer 1
13 0566.04.04.001 Naktadka Scieralna skrajna prawa Right skid plate - outer 1
14 0566.04.05.000 Guma ostony Rubber guard 1
15 0566.04.06.000 Wspornik ostony gérny Upper guard bracket 1
16 0566.04.07.000 Wspornik ostony dolny Left guard bracket 1
17 0566.04.08.000 Ptoza napedu prawa Sliding skid 1
18 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
19 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
20 0619.14.13.007 Naktadka Scieralna Skid plate 6
21 0619.14.30.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy Working disc with instep - right 3
22 0619.14.31.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy Working disc with instep - left 2
23 0619.14.50.007 Trzymak nozowy Knife holder 7
24 0706.01.06.001 Wspornik ostony Guard's bracket 1
25 0706.01.07.001 Wspornik ostony | Guard's bracket | 1
26 095-07.10FL.RS Przedtuzka prawa przektadni Extension gearbox right 1
27 MIGZ-540-000 Zamkniecie listwy - Guma (0540.03.14.001) Bar closure - rubber 1
28 MI10-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 (0619.14.05.007) [Knife holder pin M12 - flange 14
29 MIKW-020-135 Koto zebate dysku 220 (0540.03.07.000) Cutting disc gear 220 7
30 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe 738 (0540.03.06.000)  |Gear Z38 1
31 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 (0225.05.13.000) Gear Z60 - idler 13
32 MINO-110-002 NGz skosny lewy 110x49x4 (0619.14.52.007) Left slanted blade 110x49x4 6
33 MINO-110-002 N6z skosny prawy 110x49x4 (0619.14.51.007)  [Right slanted blade 110x49x4 8
34 MIPS-095-002 Przektadnia katowa 095-07.1FL.RS Gearbox 095-07.1FL.RS 1
35 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
36 MZIP-000-008 Pierscien zabez. @95 (tozysko 6307N 380) Ring 395 13
37 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 15
38 MZLZ-063-007 it ozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N C3 13
39 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8 z. low 7
40 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
41 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
42 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
43 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
44 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 6
45 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 12
46 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 20
47 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer @16 z. 6
48 MZPS-008-001 Podktadka sprez. @8,2 oc. Spring washer #8.2 z. 8
49 MZPS-012-001 Podktadka sprez. §12,2 oc. Spring washer #12.2 z. 28
50 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
51 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
52 MZS1-010-009 Sruba M10x 20 kI. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
53 MZSI-016-005 Sruba M16x 40 kI. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen countersunk 2
54 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI  |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket head 13
55 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 2
56 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 6
57 MZSP-010-014 Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 6
58 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 12
59 MZSz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
60 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 32 k1.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
61 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
62 MZSZ-082-302 Sruba M12x 30 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Allen-socket 6
63 MZU0-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 13
64 MZU0-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
65 MZU0-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
66 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 8
67 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
68 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
69 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
70 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7




.10566.05.00.001 28
// SaMASZ2 Zespot tnaey lewy Tab. 6

Cutting unit left

Piasta / Hub Numer czesci / Part No. Nazwa Name
R |0540.03.09.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly
0 |0540.03.10.002_KO01 | Modut dysku kpl.\Disc module assembly]|
L 10540.03.15.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly
R6° |0540.03.16.002_KO01 | Modut dysku kpl.|\Disc module assembly
L6° |0540.03.17.002_KO01 | Modut dysku kpl.|Disc module assembly)|

R - 0540.03.09.002_Ko01

Modut dysku kpl.
Disc module assembly

Elementy opcjonalne
stosowane do montazu rynny.
Optional hardware used for

assembly of roller conditioner quard %/

24

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

0566.05.00.001
Zespot tnacy lewy
Cutting unit left

Tab. 6

29

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku Pinion shaft 7
2 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 5
3 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 6
4 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku Top hub 1
5 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 13
6 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 13
7 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
8 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 2
9 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 7
10 0566.04.05.000 Guma ostony Rubber guard 1
11 0566.04.06.000 Wspornik ostony gérny Upper guard bracket 1
12 0566.04.07.000 Wspornik ostony dolny Left guard bracket 1
13 0566.05.01.000 Listwa spawana lewa Cutterbar welded left 1
14 0566.05.02.001 Slizg skrajny lewy Slide - outer 1
15 0566.05.04.001 Naktadka $cieralna skrajna lewa Left skid plate - outer 1
16 0566.05.08.000 Ptoza napedu lewa Sliding skid 1
17 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 6
18 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem Working disc with drum 2
19 0619.14.13.007 Naktadka $cieralna Skid plate 6
20 0619.14.30.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Prawy Working disc with instep - right 2
21 0619.14.31.007 Dysk roboczy spawany z podbiciem - Lewy Working disc with instep - left 3
22 0619.14.50.007 Trzymak nozowy Knife holder 7
23 0707.01.06.001 Wspornik ostony Guard's bracket 1
24 0707.01.07.001 Wspornik ostony | Guard's bracket | 1
25 095-07.10FL.LS Przedtuzka lewa przektadni Extension 1
26 MIGZ-540-000 Zamkniecie listwy - Guma (0540.03.14.001) Bar closure - rubber 1
27 MI10-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 (0619.14.05.007) [Knife holder pin M12 - flange 14
28 MIKW-020-135 Koto zebate dysku 720 (0540.03.07.000) Cutting disc gear 220 7
29 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe 738 (0540.03.06.000) Gear 738 1
30 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie 260 (0225.05.13.000) Gear 260 - idler 13
31 MINO-110-002 NGz skosny lewy 110x49x4 (0619.14.52.007) Left slanted blade 110x49x4 8
32 MINO-110-002 N6z skosny prawy 110x49x4 (0619.14.51.007)  |Right slanted blade 110x49x4 6
33 MIPS-095-002 Przektadnia katowa 095-07.1FL.RS Gearbox 095-07.1FL.RS 1
34 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
35 MZIP-000-008 Pierscien zabez. 395 (tozysko 6307N 380) Ring 395 13
36 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 15
37 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N C3 13
38 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8z. low 7
39 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 12
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 14
41 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 35
42 MZNS-012-692 Nakretka M12 kI.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 14
43 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 6
44 MZPP-008-002 Podktadka @8 oc. Washer @8 z. 12
45 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. Washer @10 z. 20
46 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. Washer 316 z. 6
47 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. Spring washer @8.2 z. 8
48 MZPS-012-001 Podktadka sprez. #12,2 oc. Spring washer §12.2 z. 28
49 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 8
50 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 8
51 MZS1-010-009 Sruba M10x 20 k. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380)  [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Allen 2
52 MZSI-016-005 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen countersunk 2
53 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kI. 10.9 oc. IMB. WALC. NISKI  [Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. Allen, low socket head 13
54 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sg. neck 2
55 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sg. neck 6
56 MZSP-010-014 Sruba M10x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. 6
57 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 k. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 12
58 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 28
59 MZSZ-012-030 Sruba specjalna M12x 32 k1.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 35
60 MZSZ-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
61 MZSZ-082-302 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Allen-socket 6
62 MZU0-028-025 Oring - 28x2,5 Oring - 28x2.5 13
63 MZU0-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 26
64 MZU0-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 7
65 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 8
66 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen countersunk 2
67 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 7
68 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
69 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 7




0598.07.00.003

//55MA52® Instalacja elektryczna

Electric installation

Tab. 7

30

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 MIEW-KDD-000 KDD 861/941 o$wietlenie KDD 861/941 lightning 1
2 MIEW-0SW-001 tacznik oswietlenia Lightning connector 1

K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH



K0567PLEN002 - 2021-02-16 - KDD 861 WH

7/ SaMASZ'

2111.17.00.002

Instalacja elektryczna strony rozdzielone
Electric installation

Tab. 8

31

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description HOSI(% Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 MIES-KDD-004 Sterownik 911 H Steering panel 941 STH 1

2 MIES-KDD-005 Pulpit 911 H Steering - panel 861/941 STH 1

3 MIEW-KDD-000 KDD 861/941 oswietlenie KDD 861/941 lightning 1

4 MIEW-KDD-911 KDD 912 H sterowanie-zasilanie - odcigzenie KDD 861/941 steering-power supply 1

5 MIEW-KDD-912 KDD 912 sterowanie-zasilanie KDD 861/941 steering-power supply 1

6 MIEW-KDD-913 KDD 912 sterowanie-zasilanie USA KDD 861/941 steering-power supply 1

7 MIEW-OSW-001 t 3cznik os$wietlenia Lightning connector 1

8 MIEW-0SW-002 t acznik o$wietlenia USA Lightning connector USA 1

9 MZNS-005-003 Nakretka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 4

10 MZPP-005-001 Podkfadka @5 oc. Washer @5 z. 8

11 MZSI-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 4

12 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 3




alenbs abue|) - Z L\ J9p|oY 841Uy Yyim asip Buiyiom

wajeipemy | wainzed z Z LN ezou epesqo z Aza0qol yshg

- L 13pjoy ajIuy Amozou yewhzi| £00°05'71'6190 Y
(L00'S0¥1'6190) (L00°S0°¥71°6190)
¢ 7 3dA) - abue)) - Z LN uid Japjoy ajiuy ¢ dfy - wainzed z 7L\ epESQO ¢L0-€00-01N €
A [4 1B[]00"Z6°0L '[9 CLI NN BMOZI31Uj0Y "00 QL'[Y T LIN BY1d1eN ¢69-CLO-SNZIN 4
) "o 13] - daisul yum osip Buppiom ‘|dy Ama)| - wialoigpod z Azooqos ysAQ  |LOMTL00'LEYL'6L90| Ol
13s Jo} Ayuenp "ON Med wal|
1y M 950]] uonduasag 19§920 BMZEN 105320 1N 4
(19s) yo| - alenbs abueyy ZLIN ('1dx) Am3] - warespemy | wainzed z
Jap|oy ajiuy ‘daisur yum asip buppiopm ZLIN ezou epesqo ‘waroigpod z z £z00qo1 ysAQ
! 13pjoy 41Uy Amozou yewAziy £00°0S'71°6190 ay
=
Q (£00°50'¥L°6190) (£00°50°%1°6190)
nzvu, ¢ ¢ adfy - abueyy - ZLI uid sapjoy 41Uy z dfy - wainzed z L epesqo ¢L0-€00-01IN g€
o
|w n [4 1B[|00"Z6°0L '[9 CLI NN BMOZI31UjOY "00 QL'[} T LIN BY1d1EN ¢69-CLO-SNZN qc
- O
,an m L "|do ybu - daisul yyum asip buryiom "|dy Ameud - waioigpod z Azooqol ¥sAQ | LOM™L00°0E 7L 6190 ql
“ 2 £ "ON Med
c 18s 10} Ayuend wa}y
=>E 104 M 950 uonduasag 105920 BMZEN 10$320 JOWNN d
N} =
M%) m (19s) b1 - a1enbs abuely ZLIN ('1d) Ameud - wajespemy | wainzed z
m - 13p|oy a1uy ‘daisul yum asip bupjiopm ZLIN ezou epesqo ‘waroigpod z z £z00qo1 %sAQ
c ©
L <
I= i) ) 13pjoy a41uy Amozou yewAzi| £00°05'71'6190 By
< o
N O z (£00°50°%1°6190) (£00°50°71°6190) Z10-€00-OlI eg
A 7 9dA1 - abueyy - Z LN uid Japjoy ajiuy ¢ dfy - wainzed z ZLN epesqo
m 4 18]|03 "2 6°0L IO LN INN BMOZI31UjOY "00 QL'[Y T LIN BY}d1EN €69-CL0-SNZW eg
M ! "|do 9s1p buiyiom "|d% Azoogou yskq LOM™£0070 L6190 Bl
13s 1o} fAuuenp ‘ON Hed way|
—sa ‘1 M 950]| uonduasag 19§920 BEMZEN 195320 JawinN i




o~ L 190eds nysAp sueisAq 200'7Z€L0¥S0 By
z "|do abueyy - 7L uid sapjoy dj1uy '|d¥ afe3s eu ZLIN epESAQ £00°£Z'71'6190 Bg
6o ¢ 1e[j03°Z6°0L "19 CLIN INN BMOZIBIU0Y 00 O L']Y ZLIN BY11MEN ¢69-CLO-SNZIN 74
! "|do winip yum asip Bunjiom "|dy waugaq z Azooqou yskq LOX"£00°€0'7L'6L90| Bl
19s Jo} Auend "ON Med woy|
1y M 950]] uonduasag 10$920 BEMZEBN 10§32 JaWny 4
(19s) (auawae|dal ajiuy yoInb ou) ('1dy) (Aueiwhm [a14qhzs zaq)
alenbs abuejy - Z LN Jap|oy a41uy ‘winip yum asip jeuondo BZOU epesqo ‘waugaq z Azooqou ysAp Aujeuofodp
! iapjoy ajiuy Amozou yewAzi| £00°05°¥71°6190 b1
=
o (£00°50°¥L°6190) (£00°50°¥7L°6190)
QVu, ¢ z adfy - abueyy - 71N uid Japjoy ajiuy 7 dfy - wainzed z Z |\ epesqo ¢10-€00-0IN g€
o
|w n [A 1B[j03°Z6°0L "19 CLIN INN BMOZIBIU0Y 00 QLY ZLIN BY114EN ¢69-CL0-SNZIN qc
)
,nwu m ! "|do winip yum dsip burpiom "|dx waugeq z Azoogo1 yshq LOM™£00°€0VL'6L90[  dL
LWU; mq 135 1o} Auenp onduosa 105820 eMzZE ON HEd way|
o = “dX m 9SO uohdLasad o N 195320 JaWNN ‘dq
E S
”% m (19s) asenbs abue 13p|oy a1y ‘wnip yum asip bupyio Wajeipemy | wainzed z gL
m - } I}~ CLIN 19pI0Y B4 P Ip bubtiom BZOU BpESqO ‘Wwauqdq z Azooqol ysAq
©
S <
= o L Jaoeds nysAp sueiskg 200'vZ'€L"0vS0 By
< o
7_@0 [4 |do abueyy - Z LA uid Japjoy aj1uy "|d¥ ajels eu Z LN epesqQ L00°LT¥1°6190 eg
m [4 18|03 'Z6°0L '[9 LN INN BMOZI3IUL0Y 00 QLY ZLIN BYIdINEN 269-CL0-SNZIN eg
M ! "|do 9s1p Buppiom ‘| Azooqoi yshq LOX"£00%0'7L'6L90| Bl
13s Jo} fuenp "ON Hed wsay|
nSﬂ 1y M 950 uonduasag 10$9Z0 BMZBN 105320 JaWNN 4

7

(19s) (yuawaedal ajiuy yoInb ou)
ajiuy| paxij yum osip bupjiom [euondo

('1dy) (Aueiwhm forqgAzs zaq)
3zou eu epesqo z £zaoqou ysAp Aujeuolodp




pfs Buiplis 100°20°50°99S0 -

10020°G0°9950 -

(&) L :yum Jay1abol payunow :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm L00'70°S0°9950 pL
aq 01 Jaino - ared piys ya ema| eulelys eujeialos eypepeN
©
=
o 2 piis buipls 10020709950 - 100207079950 -
U_u © L :yum Jay1abol payunow :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm L0070 7079950 o)
o o 9q 03 J1no - aie|d piys by emeld eufelys eujelalos eypepen
= o
o C
o=
oS
X O
N +—
=N S—
= O
n
=
o .9
QY L00LL'YL'6L90 - L00'LL'¥L'6L90-
(<] W L yum 1ayiahoy :Ju walbzy|s az alnoeidjodsm L00VLYL 6190 qlL
...|N - palunow aq 0} J81no - aje|d buiddo | eulelys eujesalos eypepieN
c o
S o
(& Y
o O
oo
[ piis BuIplis 100°50°50°0LLT - L00'S0°50°0L L2 -
pis Buiplis L00°'S0¥0°0LLE - L00'S0pO 0L Lz - . .
L | pIYS BUIPIIS Z00°ZL7L°6L90 - L00 N“mcw__mm_ﬂmwN LO0°EL'YL'6L90 L
“Lpim 3Lpabo) paunow 3 o} 3le(d piys alnoeidjodsm eujesaios eypepieN
= | T

7

saje|d buiddo

3U[eJBI0S 1ypepfeN




pis Bulplls 10020509950 -
pis Bulplis 1002009950 -

100°¢0°G0°9950 -
100207079950 -

jonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

Opc

SaMASZ'

7

L pBis Bulplls £00°LL 16190 - L00°LL'¥L'6L90 - L10°8L'¥1L'6190 PL
:yum Jayiahoy :Ju walbzy|s 8z alnoeidjodsm elusazsoy
palunow aq 01 Ja1no - aie|d buiddoy s|gnoq obanpjosim eulelys ezojd eulompod
piis Buiplls 100°S0°S0°0LLE - 100°50°50°0LLC -
pBis Bulplls L00'S0¥00LLT - 100°G0'¥0°0LLC -
l pBis Bulplls 2002016190 - £00°C0¥1'6190 - L10°£1'71°6190 al
yum Jayiehoy :Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm
pajunow aq o1 aie|d Huiddoy sjgnoq eIU9ZS0Y 0banjosim ezoyd eulompod
100°50°50°0LLC - 1007206079950 -
100°G0'¥0°0LLC - 1002009950 -
L £00°20'7L'6L90 - L00°LL'¥L'6L90 - L0079L'V1°6190 ql
:Ju walbz)|s 8z alnoeidjodsm :Ju walbzy|s 8z alnoeidjodsm
e1U9ZS0Y 0h3IN0SAM BZO}Id eIUdZS0Y 0haosim eulerys ezoyd
poIs BUIPIIS 100'S0'S0°0LLE - L0050 50 0LLe -
pDIS BUIPIIS LO0'G070'0LLE - Lo0sovooLLe
l s BUID! et i £00°20¥1'6190 - L00°SL'¥L'6L90 el
UHM 19119003 pa3 q 01 eje|d bulddoL e1UaZS0Y 0banjosim ezoid
g oot |

saje|d buiddoy jeuondp

e1uazsoy obaloysAm Azojd aujeuolodp




Modut dysku kpl. - (wszystkie piasty)

Disc module assemblies - (all hub types) E
R6°
5
11
o
Piasta / Hub Nazwa czesci / Part No. Nazwa Name
R 0540.03.09.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
0 0540.03.10.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
L 0540.03.15.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
R6° 0540.03.16.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly
L6° 0540.03.17.002_K01 Modut dysk kpl. Disc module assembly




7/ SaMASZ'

Modut dysku kpl. - (wszystkie piasty)
Disc module assemblies - (all hub types)

E

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description IIOéé. Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0540.03.05.000 Watek napedowy dysku Pinion shaft 1

2 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa Top hub - right 1

3 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku zerowa Top hub - zero 1

4 0540.03.15.002 Piasta gorna dysku lewa Top hub - left 1

5 0540.03.16.002 Piasta gorna dysku prawa 6° Top hub - right 6° 1

6 0540.03.17.002 Piasta gorna dysku lewa 6° Top hub - left 6° 1

7 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 1

8 MIKW-020-135 Koto zebate dysku 720 (0540.03.07.000) Cutting disc gear 220 1

9 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2

10 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5cl. 8z. low 1

11 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 1

12 MZU0-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 1

13 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 1

14 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 1

15 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 1




50
48—
Vo)
L
94
Bl (TR = —28 28 — b (0T N i
A ‘= A
(@
1) A
LN UU L | v @) ol L u 5
» A | IR
25 26 29 ‘ 30 32 31
9/
51
o
S
61
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 16/5/2014 | CHBN121CERO/ROSLA C




BONDIOLI
& PAVESI

o)

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

CH8N121CERO7RO9LA C |DRIVE SHAFT

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|{5720L0355 1 0 ND |YOKE #7-S8-G8 RT BALL 1-3/8"z6 (RO7)
0002|4120L.0012R24 2 0 0 |CROSS KIT S8-H8-G8 34.9x93.5 CAP ZERK
0005|2040L6869 1 ND ND |TUBE YOKE H8 OUTER 4-LOBE 12211 (66.0)
0008(341046000R10 1 0 0 |SPRING ROLL PIN 10x85 DIN1481
0012|2253Z1035R 1 ND ND |DRIVE TUBE H8-S9 OUTER 66x3.5x1035
0013|2253V1055R 1 ND ND |DRIVE TUBE H8-S9 INNER 58.5x4.5x1055
0016(341042000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481
0017|2040L6865 1 ND ND |TUBE YOKE H8 INNER 4-LOBE
0021(5720L0455 1 ND ND |[YOKE #7-S8-G8 RT BALL 1-3/4"z6 (RO9)
0025(2190L0201R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL S8 TYPE S ©160x120x@100
0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER
0028(310001431R30 6 0 0 |SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 |5TNN1H8121FAR 1 ND ND |SHIELD TUBE OUTER

0030 |5SMNN1H8121FAR 1 ND ND |[SHIELD TUBE H8 #*121%* FX
0031|2190G0132R 1 0 ND |[CONE SHIELD BELL L=115
0032(2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER
0040({252000101R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm
0048399143000 1 E E |[LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 (399CEEO051 1 F F |LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050|399CEEO11 1 I [ INSTRUCTION BOOKLET CE - SFT
0051(435000322R 1 0 0 BALL COLLAR KIT 1-3/8" S8/S9-RT
0061(435000419R 1 0 0 BALL COLLAR KIT 1-3/4" S8/S9-RT

0093 |CH8N121FXRO7ESL 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8N *121* FX -R07 SL

0094 |CH8N121FXRO9ISL 1 ND ND |DRIVE SHAFT H8N *121* FX -R09 SL

0097 |5CH8121FXSL 1 ND ND |COMPLETE SHIELD H8 *121* FX SL

Pag. 1/1




A\ DANGER

48—

A\ DANGER

=== — 40
M ) — 78

31 32 ﬂ»

26
9/

||k

A p { |
| ‘ 68 65 6‘7 65 66 65 6‘4 63 ——62—

-
’’ | ‘
75 74 73 65 72 71

o9

REV.

COBICE / CODE

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G/UOBIFX1A1001




& PAVESI [©)

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

8G7U069FX1A1001 C |DRIVE SHAFT

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|658H48103R 1 ND ND |FNT34/S7 1200NM 1 3/8%Z6 TAPER PIN
0002(4120H0012R30 2 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0013|270160605R 1 ND ND |CARDAN TUBE INNER

0014|504M70584R 1 ND ND |YOKE. 204066801 + T.C.E. 125120525
0016(341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
0017(204066852 1 0 0 |TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021|5070H0355 1 ND ND |YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0025(219051001R 1 0 ND |CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S
0026 255071002R02 1 0 ND |[SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G7069FR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0030 | 5SMNN1G7069FR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0031(219071202R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL G7-G8 EXT MED-WIDE
0032|255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0040(252000050R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050 (399UNIO001 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0059(403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0062|432000045R08 8 0 0 |BOLT-NUT M10x65 CL 8.8 PKG-8
0063|2530H1LO1R 1 ND ND |

0064|240000218R02 1 0 0 SPACER FT34 CLUTCH @177x37.9x2.0
0065|247000054R08 4 0 0 LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
0066|2481L0003R0O2 1 0 0 |DRIVE PLATE @142x85x6 FNT34
0067|2481L0001RO2 1 0 0 INNER PLATE @170x86x4 FNT34
0068|240000746R05 1 0 0 |DOMED PLUG @70x1.5 for FNT/FNV/FFNV34
0071(4271L0101R 1 ND ND |FLANGED HOUSING FNT/FNV/FFNV-34
0072|348017000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
0073(2481L0002R0O2 1 0 0 INNER PLATE @170x86x8 FNT34

0074 |367FT340A 1 0 0 |BELLEVILLE SPRING FT34 1200Nm
0075(339002060R20 1 0 0 |CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
0076({5151L0351R 1 ND ND |HUB FNV/FFNV/FNT34 1-3/8"z6 T.PIN CW

Pag. 1/2




A\ DANGER

48—

A\ DANGER

=== — 40
M ) — 78

31 32 ﬂ»

26
9/

||k

A p { |
| ‘ 68 65 6‘7 65 66 65 6‘4 63 ——62—

-
’’ | ‘
75 74 73 65 72 71

o9

REV.

COBICE / CODE

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G/UOBIFX1A1001




Code Description

8G7U069FX1A1001 DRIVE SHAFT

N. |Code Q.ty | Rev. RRev. SAf Description

0077|42111L.0001R0O6 4 0 0 RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
0093 |7G7U069FX1A1ESTX 1 ND ND |OUTER HALF DR.SHAFT G7U *069* -1Al ST
0094 |7G7U069FX007ISTX 1 ND ND |INN.HALF DR.SHAFT G7U *069* -007 ST
0097 |5CG7069FXST 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *069* FX ST

Pag. 2/2




A\ DANGER

48—

A\ DANGER

=== — 40
M ) — 78

31 32 ﬂ»

26
9/

||k

A p { |
| ‘ 68 65 6‘7 65 66 65 6‘4 63 ——62—

-
’’ | ‘
75 74 73 65 72 71

o9

REV.

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G/U0BIF X000001




& PAVESI [©)

Bill of materials (BoM) - SAP

22/9/2020

Code Rev | Description

8G7U0B9FX000001 C |[DRIVE sHAFT

Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. | Code Qty Rev. |Rev. SAP| Description

0001|658H48601R 1 ND ND |

0002(4120H0012R30 2 0 0 CROSS KIT H7-G7 30.2x91.5 CAP ZERK
0013|270160605R 1 ND ND |CARDAN TUBE INNER

0014|504M70584R 1 ND ND |YOKE. 204066801 + T.C.E. 125120525
0016(341043000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481
0017(204066852 1 0 0 |TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)
0021|5070H0355 1 ND ND |YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)
0025(219051001R 1 0 ND |CONE SHIELD BELL G5-G7-G8 158x119 TYPE S
0026 255071002R02 1 0 ND |[SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 | 5TNN1G7069FR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0030 | 5SMNN1G7069FR 1 ND ND |INNER SHIELD TUBE

0031(219071202R 1 ND ND |CONE SHIELD BELL G7-G8 EXT MED-WIDE
0032|255071001R02 1 0 ND |SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL
0040(252000050R02 2 0 0 |SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm
0048399143000 1 E E |LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE
0049|399CEE051 1 F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE
0050 (399UNIO001 1 D D |INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL
0059(403000001R10 1 0 ND |COMPLETE PUSH PIN 1-3/8"76/721
0061(408000047R02 1 0 0 TAPER PIN 14x73xM12 see 408000075R
0062(432000100R08 8 ND ND |BOLT-NUT M10x70 CL 8.8 PKG-8
0063|2530H1LO1R 1 ND ND |

0064|240000218R02 1 0 0 SPACER FT34 CLUTCH @177x37.9x2.0
0065|247000054R08 4 0 0 LINING 140x85x3.2 FF1/FF3 8-PACK
0066|2481L0003R0O2 1 0 0 |DRIVE PLATE @142x85x6 FNT34
0067|2481L0001RO2 1 0 0 INNER PLATE @170x86x4 FNT34
0068|240000746R05 1 0 0 |DOMED PLUG @70x1.5 for FNT/FNV/FFNV34
0071(4271L5101R 1 ND ND |

0072|348017000R20 1 0 0 |GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT
0073(2481L0002R0O2 1 0 0 INNER PLATE @170x86x8 FNT34

0074 |367FT340A 1 0 0 |BELLEVILLE SPRING FT34 1200Nm
0075(339002060R20 1 0 0 |CIRCLIP EXTERNAL 60x1.50 ANDERTON M2400
0076 (5151L0352R 1 ND ND |HUB FNT34 SX 1 3/8Z=6

Pag. 1/2




A\ DANGER

48—

A\ DANGER

=== — 40
M ) — 78

31 32 ﬂ»

26
9/

||k

A p { |
| ‘ 68 65 6‘7 65 66 65 6‘4 63 ——62—

-
’’ | ‘
75 74 73 65 72 71

o9

REV.

DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE
C.Stramieri 13/2/2014 | 8G/U0BIF X000001




Code Description

8G7U069FX000001 DRIVE SHAFT

N. |Code Q.ty | Rev. RRev. SAf Description

0077|42111L.0001R0O6 4 0 0 RATCHET w/SPRINGS FNV/FFNV/FNT34-44
0093 | 8G7U069FXE001X 1 ND ND |HALF DR.SHAFT OUT.G7U *069* -658H48601
0094 |7G7U069FX007ISTX 1 ND ND |INN.HALF DR.SHAFT G7U *069* -007 ST
0097 |5CG7069FXST 1 ND ND |COMPLETE SHIELD G7 *069* FX ST

Pag. 2/2




130-01.113.LS

/7 26 4 16 14 8 18 10

11 25 1 22

19

2




130-01.113.LS

26 |Zaslepka N41 nr kat. 41 0018 8 0,008 kg DBI Plastics
25 [Podktadka miedziana 1.5x26x33 1 0,004 kg

24 |Podktadka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 1 0,001 kg

23 |Sruba z tbem sze$¢. M12x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 16 0,682 kg

22 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A 1 0,042 kg | Nostrali & Arnaldo
21 |Korek R 3/8 cala DIN908 1 0,024 kg

20 [Pierscien osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

19 |Pierscien osadczy Z 60 PN-M-85111 2 0,045 kg

18 |Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

17 |tozysko stozkowe 32210 PN-M-86220 1 0,657 kg

16 |tozysko stozkowe 30210 PN-M-86220 2 1,118 kg

15 |tozysko stozkowe 32211 PN-M-86220 1 0,860 kg

14 | Podkt. dyst. PS70x90x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 2 0,020 kg kpl. wg potrzeb
13 |Podkt. dyst. PS50x62x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,012 kg kpl. wg potrzeb
12 | Podki. dyst. PS55x68x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb
11 [Waziernik 3/4" model 38A 1 0,015 kg Nostrali Arnaldo
10 |Pierscien uszcz. AS 40/90/8 DIN 3760 2 0,024 kg

9 |Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 |Tul. dyst. gr. 6/90/79,5 130-02.09.00 2 0,130 kg

7 Tabliczka znamionowa 130-01.08.02 1 0,002 kg

6 [Pokrywa boczna 130-01.07.02 1 5,048 kg

5 |Pokrywa fozyskowa 130-01.06.01 1 8,906 kg

4 |Watek dtugi 130-02.05.03 1 8,142 kg

3 |Watek krotki 130-02.04.00 1 4,545 kg

2 |Koto z=21 130-01.03.00 2 10,615 kg

1 Korpus 130-01.01.04 1 23,919 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy| llo$¢ Masa Uwagi




Ten rysunek jest wtasnoscig JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. 0. Sp. K.|This drawing is JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. o. Sp. K. property.
Zabrania sig kopiowania, fotografowania, nanoszenia poprawek It is forbidden to reproduced, to photograph, apply correcttion

oraz udostepniania osobom trzecim bez zezwolenia. Moze by¢ and made avaible to third parties without consent. It may only be
wykorzystany wytgcznie do powierzonego celu. Kazde naruszenie used for the entrusted purpose. Any infringement sets forth grounds
stanowi podstawe do odszkodowania. for compensation for damage.

—
©
—
o2 ©
‘, _ ifl i
\
A A (] N N - A
| AT] . ‘ :
AAVER VRV ‘
—_— — — — —_— —
~ © 3 N 3 o o -

oL Zl

¢c

142

x4

0¢

¢l

DiS|SIScIDLS [gj

Sd7144°20-G60

INAQVIHIZHd vHAHGVH Sr

)




\\KONSTR-1\Solid\Konstrukcja_SE\095\07\Solid\Prototyp do 052\095-09_001_walek gladki.asm

& starosielsia

JS FABRYKA PRZEKEADNI

095-07.1FL.RS

Uwagi:
1. Przektadnia malowana farbg na kolor RAL 7021.
2. Przektadnia napetniona olejem SAE 80W/90 GL-4 w ilosci ok. 1,15 1.

used for the entrusted purpose. Any infringement sets forth grounds

It is forbidden to reproduced, to photograph, apply correcttion
for compensation for damage.

and made avaible to third parties without consent. It may only be

Ten rysunek jest wlasnoscig JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. 0. Sp. K. | This drawing is JS Fabryka Przektadni Sp. z 0. o. Sp. K. property.

wykorzystany wytgcznie do powierzonego celu. Kazde naruszenie

Zabrania sie kopiowania, fotografowania, nanoszenia poprawek
stanowi podstawe do odszkodowania.

oraz udostepniania osobom trzecim bez zezwolenia. Moze by¢

22 |Sruba z tbem szeé¢. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 DIN 933 8 0,209 kg

21 |Zaslepka 100x10 1 0,016 kg Busak
20 [Odpowietrznik R 3/8" model 33A 1 0,041 kg Nostr. & Arn.
19 [Korek 3/8 cala DIN 906 2 0,028 kg

18 |Podkt. dyst. PS63x80x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1 0,007 kg

17 |Podkt. dyst. PS63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN 988 2 0,030 kg

16 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN 988 1 0,003 kg

15 [Pierscien osadczy W 80 DIN 472 4 0,134 kg

14 |Pierscien osadczy Z 45 DIN 471 1 0,013 kg

13 |Pierscien osadczy Z 40 DIN 471 1 0,011 kg

12 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 3 0,033 kg

11 [ozysko stozkowe 32208 DIN 720 1 0,557 kg

10 [ozysko stozkowe 30208 DIN 720 2 0,868 kg

9 [ozysko kulk. 6208 2RS1 DIN 625 1 0,337 kg

8 [Tabliczka znamionowa 095-07.21.06 1 0,002 kg

7 [Tuleja dystansowa 118-01.07.00 1 0,062 kg

6 |Watek dtugi 095-07.07.00 1 3,254 kg

5 |Watek krotki 095-07.06.01 1 3,176 kg

4 |Pokrywa 095-01.05.01 1 2,766 kg

3 |Koto z=25 095-07.03.01 1 2,271 kg

2 [Koto z=15 095-07.02.01 1 1,016 kg

1 |Korpus 095-01.01.14 1 11,660 kg

Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy Ilos¢ Masa Uwagi




Z SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



